年 月 日

　　　別府市長　　長野　恭紘　あて

                                     住    所

                                     法 人 名
                                     商    号

                                     代 表 者
                                     職 氏 名                                      印

                                     登録番号

億 千万 百万 十万 万 千 百

数量 単位

10 個

8 台

合　　計

〇〇-〇

△△△△（軽減税率） △△-△

90,000

見　　積    書

名　称（品 名） 規    格

\ 9

 下記のとおり、見積りします。

見積金額

金        額

0 00

単    価

0

　別府市大字別府字野口原3088番27

　株式会社　別府水道

　代表取締役　水道　太郎

　Ｔ0123456789012

(単位：円）

〇〇〇〇 10,000

80,000

1,000

10,000

十 円

記入例

登録の際に使用した社印、代表

者印を押印してください。

記入は必要ありません。

軽減税率対象の場合、軽減税率の対象品

目である旨を記載してください。

適格請求書発行事業者の場合は、

登録番号を記載してください。